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INTERPELACJA uzupełniająca
doprecyzowanie odpowiedzi na interpelację w sprawie połączeń autobusowych na trasie

Opole-Krapkowice             

Szanowny Panie Burmistrzu,

dziękuję za udzieloną odpowiedź na moją interpelację z dnia 8 stycznia 2026 roku, dotyczącą ograniczenia 
połączeń autobusowych na trasie Opole-Krapkowice.

Po zapoznaniu się z jej treścią uprzejmie informuję, że odpowiedź w przeważającej części odnosi się do 
zagadnień o charakterze ogólnym, w tym do działalności Związku “Jedź z nami”, natomiast nie odnosi się 
wprost do pytań dotyczących wskazanej w interpelacji trasy Opole-Krapkowice, będącej przedmiotem 
zgłaszanych przez mieszkańców problemów.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o jednoznaczne doprecyzowanie odpowiedzi poprzez udzielenie 
informacji na poniższe pytania:

1.  Proszę o wskazanie terminów, stron rozmów oraz ich aktualnego etapu prowadzonych działań w sprawie 
przywrócenia lub uruchomienia dodatkowych kursów na trasie Opole-Krapkowice, w szczególności w 
godzinach wieczornych.

2.  Czy rozważane jest uruchomienie ostatniego kursu powrotnego z Opola do Krapkowic w godzinach ok. 
21:30-22:00, w formie pilotażu lub rozwiązania czasowego, odpowiadającego na realne potrzeby uczniów, 
studentów oraz osób pracujących w Opolu?

3.  Czy Gmina Krapkowice analizowała możliwość samodzielnego lub międzygminnego współfinansowania 
wybranych kursów na trasie Opole-Krapkowice, w celu poprawy dostępności transportu publicznego w 
godzinach wieczornych?

4.  Jakie konkretne działania, możliwe do podjęcia na poziomie gminnym lub we współpracy z innymi 
jednostkami samorządu, zostały już podjęte lub są planowane w odpowiedzi na zgłaszane przez 
mieszkańców problemy z powrotem do Krapkowic w godzinach wieczornych?

5.  W jaki sposób planowana inwestycja w centrum przesiadkowe w Krapkowicach zostanie skoordynowana z 
realną ofertą przewozową, tak aby odpowiadała na faktyczne potrzeby mieszkańców, a nie wyłącznie na 
założenia infrastrukturalne?

Zwracam się z powyższą prośbą, ponieważ sprawa dotyczy codziennego funkcjonowania mieszkańców Gminy 
Krapkowice, w szczególności uczniów, studentów i osób pracujących w Opolu, którzy oczekują jasnych 



informacji i realnych działań.

Z wyrazami szacunku,
Denis Opioła
Radny Rady Miejskiej w Krapkowicach

radny@denisopiola.pl          +48 604 677 710          www.denisopiola.pl


